СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  «31»  марта 2016 года                 г. Тверь                                   № 133

Об отчете о результатах деятельности администрации района за 2015 год

Заслушав ежегодный отчет главы администрации муниципального

образования Тверской области "Калининский  район" О.В.Гончарова о

результатах его деятельности и деятельности администрации

муниципального образования Тверской области "Калининский район" за

2015 год, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом муниципального образования Тверской

области "Калининский район" Собрание депутатов муниципального

образования Тверской области "Калининский район" решило:

1. По результатам ежегодного  отчета главы администрации

муниципального образования Тверской области "Калининский район" о его

деятельности и деятельности администрации муниципального образования

Тверской области "Калининский район" за 2015 год признать деятельность

главы администрации, администрации района удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному к опубликованию.

Глава муниципального образования                                             В.В. Завадский

Тверской области "Калининский район"